ماهیچه های انسان را برای پرواز جبران می کرد و هم سنگینی موتور بخار را.

آزمایش به شروع رایت، اورویل و ویلبر امریکایی، برادر دو بیستم، قرن آغاز در
هواپیمای بی موتور در ساحل کیتی هاک، واقع در ایالت کارولینای شمالی کردند. در
انسان ها با موتور صورت گرفت. ۱7 دسامبر ۱۹۰۳ )26 آذر ۱282( نخستین پرواز

سرانجام دریافته بودند که چگونه نیروی پرواز را تأمین و کنترل کنند.

تا آن زمان پیشرفت سریع بود. هواپیما های خاصی برای نقل و انتقال، ارتباطات و
حتی جنگ ساخته شدند. در دهه های ۱۹۳۰ و ۱۹۴۰، منبع انرژی متفاوتی اختراع
و وارد کار شد: موشک.